巴丁赛微 (南昌)科技有限公司年产 5亿只半导体模块

封测制造项目竣工验收意见

⒛23年 8月 5日 ,巴丁赛微 (南 昌)科技有限公司 (以下简称“建设单位”)根据

《巴丁赛微 (南 昌)科技有限公司年产 5亿只半导体模块封测制造项目竣工环境保护

验收监测报告表》并对照 《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》,严格依照国家有

关法律法规、建设项目竣工环境保护验收技术规范/指南、本项目环境影响报告表和审

批部门审批决定等要求对本项目进行验收。参加验收会的有江西赣兴节能环保有限公

司 (验收报告编制单位)等单位代表和会议邀请的2位专家共 5人 ,会议成立了验收

组 (名 单附后)。

验收组成员和与会代表踏勘了现场,实地勘查了工程环保设施的建设、运行情况 ,

听取了建设单位关于该项目环境保护执行情况的报告和验收单位对验收报告的详细

介绍,审阅并核实了有关资料,经认真讨论,提出验收意见如下:

一、工程建设基本情况

(一 )建设地点、规模、主要建设内容

项目位于江西省南昌市南昌经济技术开发区国际先进产业转移承接基地嘉茂五路 326

号六栋 1-3层,项 目环评设计年产 5亿只半导体模块,实际生产能力年产 5亿只半导体模

块,主要建设内容包括:主体工程 (切脚车间、装配车间、塑封车间、测试车间、检

修包装车间、可靠性实验室等);贮运工程 (包括冷库、半成品材料库、包材仓库、

成品仓库等);公用、辅助工程 (包括会议室、办公室、会客室、办公区、研发区等 );

环保工程 (包括废气处理系统、废水处理设施、噪声防治设施、固废处理系统等)。

(二 )建设过程及环评审扌盱清况

巴丁赛微 (南昌)科技有限公司委托南昌赣华环保技术有限公司承担该建设项目的环

境影响评价工作,2⒆ 1年 9月 15日 ,南昌综合保税区管理委员会以“洪综保管函⒓Ⅱ1]10

号 《关于巴丁赛微 (南 昌)科技有限公司年产 5亿只半导体模块封测制造项目环境影响报

告表》对该项目进行了批复。

(三 )投资情况

项目实际投资50OO0万元,其中环保投资为 ll万元,占、总投资的 0,⒆2%。

(四 )验收范围

本次竣工环保自主验收的范围为巴丁赛微 (南昌)科技有限公司年产 5亿只半导体模

块项目范围。

(五)验收时间

根据建设项目环境管理的要求,建设单位委托江西赣兴节能环保有限公司承担了项目

竣工环保验收工作。接受委托后,江西赣兴节能环保有限公司于⒛⒛年7月 派出技术人员

对该项目环境保护设施运行情况及环境管理情况进行了全面核查,并结合江西全能力检测

技术有限公司出具的监测报告及建设单位提供的有关资料,编制完成了本项目竣工环境保

护验收监测报告。

(六 )排污许可证执行情况

建设单位于20⒛年4月 24日 取得巴丁赛微 (南昌)科技有限公司固定污染源排污登记

回执 (登记编号:913601OOMA3AE3P“COOlX)。

二、工程变动情况

本项目生产工艺、建设性质、规模、地点和环境保护措施五个因素与环评阶段对比均

未发生重大变动,不存在重大变更。

三、环境保护设施建设情况

(一 )废气

有组织废气:焊接产生的焊接废气经
“
集气罩+脉冲式布袋除尘器讫0m高排气筒

(DA001)” 排放,塑封过程产生的塑封废气经
“
集气罩+两级活性炭吸附装置+20m高排

气筒 (DAOO2)” 扫仁放。

无组织废气:车间通排风。

(二 )废水

本项目生活污水经化粪池处理后通过园区污水管网排入樵舍污水处理厂进一步处理。

(三 )噪声

项目噪声主要为生产设备噪声。己采取减震、隔声、安装减振设施等措施处理。

(四 )固体废物

项目废边角料、不合格产品、废环氧树脂收集后由厂家回收利用;废锡膏瓶、废活性

炭暂存危废暂存间内定期交由九江浦泽环保科技有限公司处置;生活垃圾交由当地环卫部

门将生活垃圾清运至垃圾填埋场卫生填埋处理。

四、环境保护设施调试效果

(一 )废气

由监测结果可知,项 目运营期焊接产生的锡及其化合物满足 《大气污染物综合排

放标准》 (GB16⒛⒎19%)表2中 二级标准限值及无组织监控浓度限值标准,非甲烷

总烃满足 《挥发性有机物排放标准 第4部分:塑料制品业》 (江西省地方标准 )

(DB36/l101。 ⒋⒛ 19)中 限值要求;厂区内NMHC无组织排放监控点浓度满足 《挥发

性有机物无组织排放控制标准》 (GB37眨 2-⒛ 19)标准,塑封过程产生的非甲烷总烃

排放满足 《挥发性有机物排放标准 第4部分:塑料制品业》 (江西省地方标准 )

(DB36/1l01。 ⒋⒛ 19)中 限值要求。

(二 )废水

由监测结果可知,生活污水进入化粪池处理后可满足樵舍污水处理厂接管标准,后 由

樵舍污水处理厂进一步处理达 《城镇污水处理厂污染物排放标准》(GB1g918-⒛ m)一级A

标准后,尾水排入赣江北支。

(三)厂界噪声

由监测结果可知,项目厂界四周噪声昼间、夜间测量值均满足 《工业企业厂界环境噪

声排放标准》 (GB12⒕ 8-⒛

")中
3类标准限值要求。

五、验收结论

验收组经现场检查,认真审阅相关资料,在充分讨论后,认为该项 目环保设施基

本己按环评文件及批复的要求落实,各污染物排放浓度达到国家规定的排放标准,符

合项目竣工环境保护验收条件,原则同意该项 目通过竣工环境保护验收。

六、建议及后续要求

1、 加强生产管理,健全环保设施运行及固废台账,做好环评和批复要求的各项

环保设施的维护检修及正常运行。

七、验收人员信息

参加验收的单位及人员名单见附件。

验收组签名 :

饧
'铴

氵饨
″|形

廿

因
R
〓

匣
玄

、Ⅱ̄̄丐
`

巡

心

沁
妯

少

腮
丽
娴
郁
督
墚
轹
懋
邺
汝
H
辎

m
督

剿
幂
冒
南
聪
鄄
退
呻
半
κ
理

η
怔
廿
卩
巛
璺
妲
韬
夜

⌒
皿
怔
ˇ
愈
您
卜
田